
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1306.01/2022 
Processo Administrativo N° 0906.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 14/06/2022 07:14:45 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 3.000 Unidade: UND Val. Ref.: 102,74 

Descrição: CAPACETE FECHADO PARA MOTOCICLISTA, OBJETO LEVE E CONFORTÁVEL. VISEIRA 
,..UTOMÁTICA, COM SISTEME FACIL DE TROCA DE VISEIRA E DISPOSITIVO AUTOMÁTICO, REVESTIMENTO 
r ---‘'TERNO EM TERCIDO DE MALHA DUBLADO COM ESPUMA DE 5 MM, VISEIRA CRISTAL DE POLICARBONATO 

INJETADA EM 2 MM, TAMANHO 00 54 AO 60. COM CELO DE APROVAÇÃO NO IMETRO E NA NBR7471, 
GARANTIA MINIMA DE SEIS MESES. 

Autor Marca/Modelo 
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA pro tork / UNID 

AYC MOTO PECAS protork / 788 

JOSE CLEIDIVAN PESSOA DE OLIVEIRA PRO TORK / PRO TORK 

EUROSTAR DO BRASIL S/A. sky / nimbus 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
102,74 

100,00 

99,00 

102,70 

1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

EUROSTAR DO BRASIL S/A. 
Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11ab40c517d 14d 3b867781342e387c7f.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765b4ec01ff940daad1ad57b651d9b16.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e72524d15d794641a3a5f470b025f4ab.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6447ba1eb5a4169b1f8a4542de001ce.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9757f9b9e7b04feb89b3d100547a2b83.pdf 

h orário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

adereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9b92ccedb63458eadd1738cbb8b7e05.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4097ffd360bc4c17bfcc3a9b4480bb88.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efb5d84f9db9471393ff7c92a546ae74.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Od8108c07568409685abec52dacfad15.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b76fa810373d4af3b8d9d2c927226db9.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce27a39ec37d4a10ae96dbaa137b117e.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2713fd2e728d4229b19c4379fc4a6d85.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8ae2b46fab04e0587a117097c433328.pdf 

r iarário: 27/06/2022 17:40 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wind ows.net/participantdocuments/09995acfd63844298de81f02f41f1e16.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b11207f478844dab905c04cc48cf37f.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8bfa0b59a004183b378226155cc9440.pdf 

Horário: 27/06/2022 17:40 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aff102f3bcbf4a5796c3c8f867b54b7c.pdf 

2 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

JOSE CLEIDIVAN PESSOA DE OLIVEIRA 
Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c87211f002444d7952e1e5e8a4066a9.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75a7Ofeefc40420ebce9f1977b525049.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31bdf7fae5604952a26934ec9fb14434.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b08b114606c04fc5b88fe94706a6c29b.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4768fe1ca2a4593afd9b6f808964ec6.pdf 

Morário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

cndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93fda156077a4c08834a95ba0c23fadc.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78f67982d4a049789753fd2c311c4ad8.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27f9e54d017e444d99ac8fb39153be95.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddf31caba736404793d7094c23ab23c9.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/049069bc2ed7423eb687a47b5c3fec30.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/499c5dfaf6fe4da98805fbab972c86a2.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4451cbf2ebe4932930a1ddcb9541885.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/194427484e9d45df9768493277e34e07.pdf 

h orário: 27/06/2022 16:22 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54e672964419434b994a131a994f7e4d.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53138d1e273249d0a212febc3390ea45.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f9458bd0e8c4b4cb8b04264be911c5a.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/079664f03e53447e84270d6d8b7961f7.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsadad11b65d4f420e82ce9e70ead8b839.pdf 

Horário: 27/06/2022 16:22 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37709848989485dbc91fbe27d2376a3.pdf 

3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

AYC MOTO PECAS 
Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd056ba800154fa98811729203814103.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a248627f1a7e4798bcedfa42a3c93c59.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/485048e102dc4336b9a8ab70505fefea.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cef9161c5948412e8c403634cdb1ad34.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8818eb9a05fa4bc0a10038e1031f3f75.pdf 

orário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

cndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8116c3649894445ea4f473c3116fflca.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae5a7ae929144ea9a0280ea9e23182e9.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7802023df54048b395aa5c9f8b310537.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56dd27dee95f4522ba872455fe9b0f54.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/705570cabc6b4bb7aabe39a19ec9f08b.pdf 

Horário: 24/06/2022 10.53 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/168425de74ce464f9f9303100725afe7.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea8f9a74e79e436faae15a0cb7fa1660.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de72e94abb854395a2f9959418470d42.pdf 

( 1111111orário: 24/06/2022 10:53 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/959316316e69454e81e26f28b22481f7.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3283ff2b456044b5a56438f7d057694c.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3929092f1b248779c51e1740b4b269b.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf6695107b84e45bc14a9ad2213296d.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe72a0c67e424e9684c60eda462e0d07.pdf 

Horário: 24/06/2022 10:53 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f5e42cc2e0f46c7a2b725a578d04d4a.pdf 

4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/140cf67e368e49c5bcff233d680b695c.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d76a93cd85894950b1be89ccb88e4ed9.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724e0ef0a125402aa20341807be534df.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/700c798598c04781b1379d8fa65a5be3.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ad922ddfd23418e81cd3fa17f904703.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d698fe8466ad4aefa09d2c0e825f68a2.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59dff797928c405ea2bc6ecae4e25533.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17984c418fb3438d81a88d78ceed4275.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c32b3eef8474ad4ab676c7d6f2351d9.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24d7c484f7bf4973bf77102057741a35.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40d04d6a9baf40cda78217b035dd6a16.pdf 

Horário: 28/06/2022 05:21 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/394c0c985f484e88b8868e6fe7792de8.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


